2023年 8月 14日

お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した仕入税額控除の方式として、「適格請求書等保存

方式」（インボイス制度）が開始されます。

適格請求書等保存方式においては、原則として、一定の事項を記載した「帳簿」及び適格請求

書発行事業者が交付する「適格請求書」などの請求書等の保存が仕入税額控除の要件となります。

つきましては、当行は適格請求書発行事業者の登録を行いましたので、下記の通り登録番号を

お知らせいたします。

記

登録番号 T9040001000020

名称 株式会社千葉興業銀行

登録年月日 2023 年 10 月 1 日

所在地 千葉県千葉市美浜区幸町２丁目１番２号

以上